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§ 11 

Ekonomisk månadsrapport september 2014 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens ekonomiska månadsrapport för september 

2014 och anför därutöver att nämndens tidigare opposition – numera nya majoritet – oroas 

av det stora underskottet inom äldreomsorgen som uppstått under högeralliansens tid vid 

makten. Vi ansökte i ärendet om tertialrapport 2 vid förra nämndmötet om ytterligare 30 

miljoner kronor till nämnden för att lösa den del av problemet som avser felaktigt bedömt 

behov av äldreboende. Det andra problemet rör den kommunala hemtjänsten. Stadsdels-

förvaltningen har uppdrag att arbeta med detta, vilket de gör på ett bra sätt. 

 

Ärendet 

Sammantaget förväntas verksamheten redovisa ett budgetunderskott om totalt 5,0 

miljoner kronor. Inom äldreomsorgen ligger fortfarande både antalet placeringar i 

heldygnsomsorg och antalet hemtjänsttimmar över planeringsnivån, och äldreomsorgens 

beställarenhet redovisar ett underskott om 24,8 miljoner kronor. Den kommunala 

utföraren av hemtjänst redovisar ett underskott för helåret om 7,0 miljoner kronor. 

 

Den bokförda nettokostnaden för ekonomiskt bistånd ligger fortsatt under budgeterad nivå 

och prognosen är ett överskott om 6,4 miljoner kronor. Samtliga centrala reserver tas i 

anspråk. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-10-09. 

Dnr 1.2.1-168/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram en egen 

text. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt yrkande från ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana 

Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V). 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Berit Snapp (C) anmälde ett ersättaryttrande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Med hänsyn till kommunalvalets resultat avstår den avgående majoriteten från att utnyttja 

sin ännu kvarstående majoritetsställning. Därmed blir det den tillträdande majoritetens 

mening i ärendet som blir nämndens beslut. 
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Ersättaryttrande 

Berit Snapp (C) 

 

Om jag hade haft rösträtt hade jag instämt i det särskilda uttalandet från Lars Jilmstad m fl 

(M) och Vladan Bošković (FP). 

  


